
 



 

Відкритий чемпіонат Донецької 
області з легкої атлетики серед 

команд ДЮСШ юнаків та дівчат 2001 
р. н. та молодші 

 

 30 листопада – 1 грудня 2019 рік 

  
 

Командні підсумки  
Місце Команда Очок 

1 КЗ КДЮСШ «Олімпія» 260 

2 КДЮСШ № 1 Бахмутської м.р. 232 

3 ДЮСШ м.Вугледар 136 

4 ОКДЮСШ «Колос» 112 

5 ДЮСШ м.Костянтинівка 105 

6 ОКДЮСШ м.Дружківка 77 

7 ДЮСШ м.Торецьк 61 

8 ОКДЮСШ «Україна» 56 

9 КЗ ДЮСШ «Меотида» 36 

10 ДЮСШ м.Слов’янськ 32 

 



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
"Пошук"

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ВАСИЛЕНКО Анастасія 05.04.2007 1500 м ф 5:44.4h 4 III Науменко В.С.
Залік : 15    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ВАСИЛЕНКО Анастасія 05.04.2007 3000 м ф 12:36.3h 3 III Науменко В.С.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ДЮСШ Вугледарської міської ради

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

КОВАЛЬ Олександр 26.04.2005
60 м з/б 
(0.990) ф 10.8h 2 II юн 16 Савчук Т.В.

ТКАЛЕНКО Валерія 11.11.2004
60 м з/б 
(0.840) ф 11.8h 2 II юн 16 Савчук Т.В.

РУДНИЦЬКИЙ Ярослав 12.01.2004
60 м з/б 
(0.990) ф 11.5h 3 12 Савчук Т.В.

САВЧУК Анастасія 19.12.2006
60 м з/б 
(0.840) ф 11.9h 3 II юн 12 Савчук Т.В.

НОВОДРАНОВ Володимир 21.05.2003 жердина ф 4.10 4 II 10 Седньов Ю.А., Котляр І.В.
ВОЛОШИН Кирило 06.11.2006 3000 м ф 11:16.5h 4 II юн 10 Савчук Т.В.
АНДРУЩЕНКО Валерія 09.10.2004 3000 м ф 13:03.6h 5 I юн 10 Савчук Т.В.
СОРОКІН Гліб 20.10.2005 3000 м ф 11:50.9h 5 8 Савчук Т.В.
ПРОТАС Марія 21.04.2005 1500 м ф 5:47.6h 7 III 8 Савчук Т.В.
ШТЕПУРА Богдан 18.10.2005 довжина ф 4.34 9 III юн 8 Савчук Т.В.
ЛІТВЯХОВА Валерія 31.03.2004 довжина ф 3.95 8 II юн 7 Савчук Т.В.
КРУГЛІК Наталія 28.08.2004 3000 м ф 13:37.9h 8 II юн 6 Савчук Т.В.
МОКРА Дар'я 18.12.2005 3000 м ф 14:12.3h 9 II юн 5 Савчук Т.В.
БОНДАРЕНКО Ксенія 06.02.2004 3000 м ф 14:28.3h 10 II юн 4 Савчук Т.В.
ПОЛЯНСЬКИЙ Даніїл 14.07.2003 800 м ф 2:32.5h 12 II юн 4 Савчук Т.В.

Залік : 15    Підсумок: 136

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

РУДНИЦЬКИЙ Ярослав 12.01.2004 800 м ф 2:10.0h 4 II 12 Савчук Т.В.
РУДНИЦЬКИЙ Ярослав 12.01.2004 1500 м ф 4:47.8h 6 III 8 Савчук Т.В.
РУДНИЦЬКИЙ Ярослав 12.01.2004 200 м ф 26.4h 8 III 8 Савчук Т.В.
САВЧУК Анастасія 19.12.2006 3000 м ф 13:22.1h 7 I юн 7 Савчук Т.В.
ВОЛОШИН Кирило 06.11.2006 1500 м ф 5:13.5h 7 II юн 7 Савчук Т.В.
ШТЕПУРА Богдан 18.10.2005 200 м ф 26.8h 9 III 7 Савчук Т.В.
КОВАЛЬ Олександр 26.04.2005 200 м ф 28.0h 11 I юн 6 Савчук Т.В.
ЛІТВЯХОВА Валерія 31.03.2004 200 м ф 31.7h 11 I юн 6 Савчук Т.В.
ПРОТАС Марія 21.04.2005 800 м ф 2:47.4h 9 III 5 Савчук Т.В.
СОРОКІН Гліб 20.10.2005 1500 м ф 5:22.0h 9 II юн 5 Савчук Т.В.
АНДРУЩЕНКО Валерія 09.10.2004 1500 м ф 6:03.7h 10 I юн 5 Савчук Т.В.
ЛІТВЯХОВА Валерія 31.03.2004 60 м з 8.6h 11 III 5 Савчук Т.В.
ЧАБАНЮК Діана 03.06.2006 400 м ф 1:11.8h 13 I юн 4 Савчук Т.В.
ЗУБЕНКО Карина 16.05.2005 200 м ф 32.4h 13 II юн 4 Савчук Т.В.
ТИМОШЕНКО Ангеліна 13.09.2005 3000 м ф 14:38.2h 11 II юн 3 Савчук Т.В.
ЗУБЕНКО Карина 16.05.2005 60 м з 8.7h 13 III 3 Савчук Т.В.
АНДРУЩЕНКО Валерія 09.10.2004 200 м ф 32.8h 14 II юн 3 Савчук Т.В.
ЗУБЕНКО Карина 16.05.2005 400 м ф 1:14.3h 14 II юн 3 Савчук Т.В.
БОНДАРЕНКО Ксенія 06.02.2004 1500 м ф 6:28.1h 13 II юн 2 Савчук Т.В.
ЧАБАНЮК Діана 03.06.2006 800 м ф 2:54.6h 14 III 2 Савчук Т.В.
ЛІТВЯХОВА Валерія 31.03.2004 400 м ф 1:15.3h 15 II юн 2 Савчук Т.В.
ТИМОШЕНКО Ангеліна 13.09.2005 1500 м ф 6:51.2h 15 III юн 1 Савчук Т.В.
ТКАЛЕНКО Валерія 11.11.2004 200 м ф 34.3h 16 II юн 1 Савчук Т.В.
КАРАКАПТАН Анастасія 01.08.2007 800 м ф 3:06.9h 16 II юн Савчук Т.В.
РОГУЛЬСЬКА Єлизавета 08.11.2004 200 м ф 34.8h 17 III юн Савчук Т.В.
ЛОМАНОВА Катерина 19.12.2006 800 м ф 3:11.9h 18 II юн Савчук Т.В.
ТКАЛЕНКО Валерія 11.11.2004 400 м ф 1:19.6h 18 III юн Савчук Т.В.
БОНДАРЕНКО Ксенія 06.02.2004 60 м з 9.1h 19 I юн Савчук Т.В.
КРУГЛІК Наталія 28.08.2004 400 м ф 1:21.0h 19 III юн Савчук Т.В.
РОГУЛЬСЬКА Єлизавета 08.11.2004 400 м ф 1:21.8h 20 III юн Савчук Т.В.
ЛОМАНОВА Катерина 19.12.2006 400 м ф 1:22.0h 21 III юн Савчук Т.В.



МОКРА Дар'я 18.12.2005 400 м ф 1:22.2h 22 Савчук Т.В.
ШТЕПУРА Богдан 18.10.2005 60 м з 7.8h 22 III Савчук Т.В.
ЛОМАНОВА Катерина 19.12.2006 60 м з 9.3h 22 I юн Савчук Т.В.
КАРАКАПТАН Анастасія 01.08.2007 60 м з 9.5h 23 II юн Савчук Т.В.
КРУГЛІК Наталія 28.08.2004 60 м з 9.6h 24 II юн Савчук Т.В.
РОГУЛЬСЬКА Єлизавета 08.11.2004 60 м з 9.6h 25 II юн Савчук Т.В.
МОКРА Дар'я 18.12.2005 60 м з 9.7h 26 II юн Савчук Т.В.
ПОЛЯНСЬКИЙ Даніїл 14.07.2003 60 м з 8.2h 27 I юн Савчук Т.В.
КОВАЛЬ Олександр 26.04.2005 60 м з 8.3h 29 I юн Савчук Т.В.
КАРАКАПТАН Анастасія 01.08.2007 400 м ф DQ 163.3 Савчук Т.В.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ДЮСШ м.Костянтинівка Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

КОНОВАЛОВА Євгенія 21.07.2002 60 м ф 7.5h 1 КМС 20 Чонка Н.І., Кривошанов О.Ю.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 400 м ф 51.8h 2 I 16
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

МАЛЯР Роман 13.05.2002 довжина ф 5.68 3 I юн 12 Кузьменко В.І.

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 60 м ф 8.0h 5 II 12
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

БАРАННІК Єгор 20.06.2004 200 м ф 25.2h 4 II 10 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.
ТАЛАЛАЄВА Діана 15.06.2004 довжина ф 4.46 6 I юн 8 Голубов О.В.

КУЗЬМЕНКО Дар'я 24.03.2004 висота ф 1.30 6 I юн 7
Захожий Д.О., Захожий О.І., 
Луценко О.І.

БЕРЕЖНИЙ Григорій 28.08.2002 60 м ф 7.1h 7 II 6 Стрілець С.І. 
КОЖЕМЯКІНА Софія 19.04.2004 60 м з 8.4h 10 II 6 Чалий В.П. 
КЛЕЙН Віталій 27.09.2002 60 м з 7.2h 9 I 4 Кузьменко В.І.
МАЛАНИЧЕВ Максим 04.02.2003 400 м ф 1:03.4h 15 III юн 4 Стрілець С.І. 
КОШЕЛЄВ Максим 13.09.2005 60 м з 7.8h 22 III Луценко О.І.
ПАУКОВ Євген 07.06.2004 60 м з 7.9h 24 III Стрілець С.І. 

ШВЕЦЬ Ростислав 10.04.2002 потрійний ф NM
Третьяков М.К. , 
Голубов О.В.

Залік : 15    Підсумок: 105

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 200 м ф 28.0h 5 III 12
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 60 м ф 6.9h 4 I 10
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

БАРАННІК Єгор 20.06.2004 400 м ф 56.9h 6 III 8 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.
БАРАННІК Єгор 20.06.2004 60 м з 7.3h 11 II 3 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.
МАЛЯР Роман 13.05.2002 60 м з 7.6h 18 II Кузьменко В.І.
БЕРЕЖНИЙ Григорій 28.08.2002 60 м з 7.2h 9 I Стрілець С.І. 
КОНОВАЛОВА Євгенія 21.07.2002 60 м з 7.5h q КМС Чонка Н.І., Кривошанов О.Ю.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 60 м з 6.9h q I
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 60 м з 7.8h q I
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ДЮСШ м.Слов'янськ Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

СЛИЩЕНКО Поліна 21.02.2001 1500 м ф 5:22.3h 1 III 20 Скляров В.М.
АКОВАНЦЕВА Валентина 14.02.2003 1500 м ф 5:45.6h 5 III 12 Скляров В.М.

Залік : 15    Підсумок: 32

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

СЛИЩЕНКО Поліна 21.02.2001 3000 м ф 11:27.3h 1 II 20 Скляров В.М.
АКОВАНЦЕВА Валентина 14.02.2003 3000 м ф 12:49.0h 4 I юн 12 Скляров В.М.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ДЮСШ м.Торецьк

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ЛАРІНА Марія 04.08.2004 ядро 4 кг ф 12.46 1 I 20

Романенко І.М., 
Семенов О.С., 
Семенова О.В.

ВОЗНИЙ Данило 14.03.2002 висота ф 1.85 2 II 16 Романенко І.М.
ЗОТОВ Артем 04.11.2002 висота ф 1.80 3 II 12 Романенко І.М.
ЛОГВИНЕНКО Антон 22.04.2003 800 м ф 2:17.3h 6 III 8 Романенко І.М.
КОРОЛЕХ Мирослава 23.05.2006 200 м ф 31.8h 12 I юн 5 Романенко І.М.
ЧОРНА Валерія 01.01.2004 200 м ф 34.9h 18 III юн Романенко І.М.

Залік : 15    Підсумок: 61

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
КДЮСШ №1 Бахмутської м.р. Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ДИБКА Андрій 03.05.2001 жердина ф 4.40 1 I 20 Седньов Ю.А.
ДИБКА Ольга 19.11.2002 400 м ф 1:00.0h 1 I 20 Васькін К.Є., Серорез Т.Б. 
НЕСМІЯНОВ Василь 04.02.2004 3000 м ф 9:38.6h 1 II 20 Васькін К.Є.
САУТЧЕНКОВ Єгор 09.09.2003 довжина ф 5.88 1 III 20 Мартинюк В.М. , Васькін К.Є.
ЗОЗУЛЯ Настасія 10.01.2005 200 м ф 27.5h 3 II 20 Мартинюк В.М. 
ПРИХОДЬКО Кирило 08.06.2001 60 м ф 6.8h 2 I 16 Захожий О.І., Серорез Т.Б. 

ЛОБОДА Валентин 14.02.2005 довжина ф 5.81 2 III 16
Седньов Ю.А., 
Логвіненко О.Ю.

РЕВІНА Олександра 08.01.2002 ядро 4 кг ф 8.61 2 III 16 Радіонова Н.С.
АНІСІМОВ Вадим 18.03.2001 ядро 6 кг ф 10.46 2 II юн 16 Мартинюк В.М. 

ПОЛІЩУК Микита 04.01.2001 жердина ф 4.20 3 I 12
Седньов Ю.А., 
Задорожний П.І.

ОНІЩЕНКО Костянтин 12.09.2005 3000 м ф 10:17.6h 3 III 12
Третьяков М.К. , 
Оніщенко Ю.В.

ФРОЛОВА Діана 24.11.2002 ядро 4 кг ф 8.47 3 III 12 Мартинюк В.М. 
ЗІНЧЕНКО Арина 16.10.2002 довжина ф 4.85 4 III 12 Задорожний П.І.
ЛОГВИНЮК Катерина 25.10.2001 висота ф 1.50 4 II 10 Захожий О.І.
ЗАХОЖИЙ Михайло 17.06.2005 висота ф 1.70 4 III 10 Захожий О.І.

Залік : 15    Підсумок: 232

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ДИБКА Ольга 19.11.2002 800 м ф 2:21.2h 1 I 20 Васькін К.Є., Серорез Т.Б. 
ЗОЗУЛЯ Настасія 10.01.2005 потрійний ф 10.43 2 III 16 Мартинюк В.М. 
ЗОЗУЛЯ Настасія 10.01.2005 60 м ф 7.8h 4 I 16 Мартинюк В.М. 
НЕСМІЯНОВ Василь 04.02.2004 1500 м ф 4:37.4h 4 III 12 Васькін К.Є.

ОНІЩЕНКО Костянтин 12.09.2005 1500 м ф 4:41.8h 5 III 10
Третьяков М.К. , 
Оніщенко Ю.В.

БАКАЛО Валерія 01.08.2004 60 м ф 8.1h 6 II 10 Захожий О.І.

ЛОБОДА Валентин 14.02.2005 жердина ф 3.60 5 II 8
Седньов Ю.А., 
Логвіненко О.Ю.

РЕШЕТНЯК Карина 10.08.2006 висота ф 1.35 5 I юн 8
Захожий О.І., 
Логвиненко О.Ю.

ГОЛІКОВА Софія 22.03.2009 3000 м ф 13:06.3h 6 I юн 8 Васькін К.Є.

БОРОДІН Данило 25.02.2002 жердина ф 3.40 6 III 7
Седньов Ю.А., 
Задорожний П.І.

МЕНЧАКОВ Єгор 06.06.2006 800 м ф 2:20.4h 7 I юн 7 Мартинюк В.М. 
СЛЮСАР Марія 15.08.2004 200 м ф 29.9h 8 III 7 Серорез Т.Б. 
ГОЛІКОВА Варвара 03.02.2007 1500 м ф 6:02.5h 8 I юн 7 Васькін К.Є.
ДОМІНСЬКИЙ Олександр 27.05.2006 400 м ф 58.9h 8 I юн 7 Мартинюк В.М. 
СЛЮСАР Марія 15.08.2004 400 м ф 1:09.0h 8 I юн 7 Серорез Т.Б. 
ЛОЗОВА Уляна 22.07.2005 висота ф 1.30 7 I юн 6 Скирда І.В. , Задорожний П.І.
ДОМІНСЬКИЙ Олександр 27.05.2006 800 м ф 2:25.3h 8 I юн 6 Мартинюк В.М. 
ГОЛІКОВА Софія 22.03.2009 1500 м ф 6:03.3h 9 I юн 6 Васькін К.Є.

БОЧКО Дмитро 29.07.2004 60 м з 7.2h 9 I 5
Логвиненко О.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

МЕНЧАКОВ Єгор 06.06.2006 400 м ф 1:02.1h 13 II юн 5 Мартинюк В.М. 
ОЧКІЙ Світлана 29.07.2006 800 м ф 2:48.6h 10 III 4 Васькін К.Є.
ОЧКІЙ Світлана 29.07.2006 1500 м ф 6:07.1h 11 I юн 4 Васькін К.Є.
ОБРУЧ Вероніка 06.10.2005 1500 м ф 6:24.3h 12 II юн 3 Васькін К.Є.
ОБРУЧ Вероніка 06.10.2005 800 м ф 2:53.5h 13 III 3 Васькін К.Є.
АНІСІМОВ Вадим 18.03.2001 60 м з 7.3h 11 II 2 Мартинюк В.М. 
ГОЛІКОВА Варвара 03.02.2007 800 м ф 2:56.2h 15 I юн 1 Васькін К.Є.
ЛОЗОВА Уляна 22.07.2005 60 м з 8.8h 16 III 1 Скирда І.В. , Задорожний П.І.



ШВЕЦОВ Ростислав 09.10.2004 400 м ф 1:07.1h 18 1 Захожий О.І., Захожий Д.О.

ПЕЧЕРСЬКИЙ Віктор 02.01.2006 60 м з 8.1h 26 I юн

Васькін К.Є., 
Логвіненко О.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

ЗОЗУЛЯ Настасія 10.01.2005 60 м з 7.8h q I Мартинюк В.М. 
ПРИХОДЬКО Кирило 08.06.2001 60 м з 6.8h q I Захожий О.І., Серорез Т.Б. 
САУТЧЕНКОВ Єгор 09.09.2003 60 м з 7.1h q I Мартинюк В.М. , Васькін К.Є.
БАКАЛО Валерія 01.08.2004 60 м з 8.1h q II Захожий О.І.
САУТЧЕНКОВ Єгор 09.09.2003 60 м ф DNS Мартинюк В.М. , Васькін К.Є.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
КДЮСШ №2 м.Сєвєродонецьк Луг

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

УТРОСІН Ілля 11.06.2003 довжина ф 5.37 5 I юн Трембач М.І.
ЛЯДСЬКА Єкатерина 16.12.2004 400 м ф 1:08.9h 7 I юн Кулєш С.Ю.
СТРИЖАК Олександра 30.11.2002 довжина ф 4.01 7 II юн Трембач М.І.
УМАНСЬКИЙ Артем 19.11.2003 довжина ф 4.73 8 III юн Трембач М.І.
ВОЄВОДІН Владислав 15.03.2006 800 м ф 2:27.7h 9 I юн Трембач М.І.
ЯЩЕНКО Наталія 07.02.2003 довжина ф 3.89 9 II юн Трембач М.І.
ЄМЕЦЬ Гліб 08.05.2006 800 м ф 2:29.5h 10 II юн Кулєш С.Ю.
МЕРЩАНСЬКИЙ Данило 17.09.2002 60 м з 7.3h 11 II Кулєш С.Ю.
КОЛОМІЄЦЬ Анна 19.05.2001 60 м з 8.7h 13 III Кулєш С.Ю.
ХЛАПОНІН Ростислав 05.05.2007 800 м ф 2:52.2h 15 Жепка Н.А.
ШУМСЬКИЙ Едуард 11.11.2004 60 м з 7.5h 15 II Кулєш С.Ю.
КУЗОВОВ Артем 09.03.2007 800 м ф 2:53.7h 16 Кулєш С.Ю.
КЛИМЕНКО Олександр 01.07.2004 60 м з 7.6h 16 II Жепка Н.А.
ТАРАТУТА Єгор 04.04.2004 60 м з 7.6h 17 II Жепка Н.А.
ОСТАПЕНКО Валентин 11.05.2002 60 м з 7.6h 18 II Жепка Н.А.

Залік : 15    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

УТРОСІН Ілля 11.06.2003 потрійний ф 12.34 2 III Трембач М.І.
ШУМСЬКИЙ Едуард 11.11.2004 200 м ф 25.2h 4 II Кулєш С.Ю.
ОСТАПЕНКО Валентин 11.05.2002 200 м ф 25.8h 6 III Жепка Н.А.
ОСТАПЕНКО Валентин 11.05.2002 400 м ф 57.0h 7 III Жепка Н.А.
ТАРАТУТА Єгор 04.04.2004 200 м ф 25.9h 7 III Жепка Н.А.
КЛИМЕНКО Олександр 01.07.2004 довжина ф 4.79 7 II юн Жепка Н.А.
ЛЯДСЬКА Єкатерина 16.12.2004 200 м ф 30.5h 9 I юн Кулєш С.Ю.
ТАРАТУТА Єгор 04.04.2004 400 м ф 1:00.6h 9 II юн Жепка Н.А.
КЛИМЕНКО Олександр 01.07.2004 200 м ф 26.9h 10 III Жепка Н.А.
КОЛОМІЄЦЬ Анна 19.05.2001 200 м ф 30.8h 10 I юн Кулєш С.Ю.
ШУМСЬКИЙ Едуард 11.11.2004 400 м ф 1:00.7h 10 II юн Кулєш С.Ю.
ЛЯДСЬКА Єкатерина 16.12.2004 60 м з 8.6h 11 III Кулєш С.Ю.
КОЛОМІЄЦЬ Анна 19.05.2001 400 м ф 1:10.5h 11 I юн Кулєш С.Ю.
КОЛОМІЄЦЬ Анна 19.05.2001 800 м ф 2:49.4h 12 III Кулєш С.Ю.
ЄМЕЦЬ Гліб 08.05.2006 200 м ф 28.5h 12 II юн Кулєш С.Ю.
МЕРЩАНСЬКИЙ Данило 17.09.2002 400 м ф 1:01.7h 12 II юн Кулєш С.Ю.
ЄМЕЦЬ Гліб 08.05.2006 400 м ф 1:03.3h 14 III юн Кулєш С.Ю.
ХЛАПОНІН Ростислав 05.05.2007 200 м ф 32.5h 16 Жепка Н.А.
КУЗОВОВ Артем 09.03.2007 200 м ф 33.3h 17 Кулєш С.Ю.
ХЛАПОНІН Ростислав 05.05.2007 400 м ф 1:15.1h 21 Жепка Н.А.
СУРКОВ Артем 17.01.2005 60 м з 7.9h 24 III Жепка Н.А.
УМАНСЬКИЙ Артем 19.11.2003 60 м з 8.6h 32 II юн Трембач М.І.
ЄМЕЦЬ Гліб 08.05.2006 60 м з 8.7h 33 II юн Кулєш С.Ю.
ХЛАПОНІН Ростислав 05.05.2007 60 м з 9.3h 34 Жепка Н.А.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
КЗ КДЮСШ "Меотида"

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

КУРАКУЛОВА Альбіна 20.01.2003
60 м з/б 
(0.840) ф 9.5h 1 II 20 Антипенко Н.І.

ЄРМОЛЕНКО Діана 17.07.2002 400 м ф 1:07.2h 4 I юн 16 Макарова М.Г.
Залік : 15    Підсумок: 36

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

КУРАКУЛОВА Альбіна 20.01.2003 200 м ф 27.7h 4 II 16 Антипенко Н.І.
ЄРМОЛЕНКО Діана 17.07.2002 800 м ф 2:39.2h 4 III 10 Макарова М.Г.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
КЗ КДЮСШ "Олімпія 

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ТУРЛАК Володимир 03.08.2001 60 м ф 6.7h 1 КМС 20 Поставний О.В.
БАЙБАРА Олександр 17.06.2002 200 м ф 23.6h 1 I 20 Буяр О.А.

ДРОЗД Ігор 21.07.2003
60 м з/б 
(0.990) ф 8.5h 1 I 20

Юхно В.О., Захожий Д.О., 
Захожий О.І.

КАДУРІНА Олена 04.10.2004 висота ф 1.60 1 II 20 Захожий О.І., Захожий Д.О.
КОЗЛОВА Марія 04.01.2004 потрійний ф 11.27 1 II 20 Поставний О.В.
КУДРЯВЦЕВА Валерія 05.02.2001 висота ф 1.60 1 II 20 Сіротін Є.В.
ПРОКОПЕНКО Олександр 14.10.2001 1500 м ф 4:24.4h 1 II 20 Киян В.М. 
ПАНЧЕНКО Марія 02.08.2006 довжина ф 5.16 1 III 20 Юхно В.О.
ТИЩЕНКО Ростислав 29.07.2004 потрійний ф 12.37 1 III 20 Буяр О.А., Тищенко Т.Є.
КІОР Володимир 29.06.2001 800 м ф 2:08.8h 3 II 16 Киян В.М. 
ШАГАЄВ Андрій 04.09.2004 потрійний ф 12.22 3 I юн 16 Захожий О.І., Захожий Д.О.
ПОЛКОВНИКОВ Данило 11.11.2004 200 м ф 24.1h 3 I 12 Буяр О.А.
КОВТУНОВА Марина 25.12.2006 висота ф 1.55 3 II 12 Юхно В.О.
БУЧАКЧИНСЬКА Кіра 18.10.2007 800 м ф 2:36.2h 3 III 12 Юхно В.О.
БОЙКО Марина 03.05.2006 потрійний ф 9.67 3 I юн 12 Юхно В.О.

Залік : 15    Підсумок: 260

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ДРОЗД Ігор 21.07.2003 висота ф 1.85 1 II 20
Юхно В.О., Захожий Д.О., 
Захожий О.І.

КОЗЛОВА Марія 04.01.2004 довжина ф 5.07 2 III 16 Поставний О.В.
ПРОКОПЕНКО Олександр 14.10.2001 3000 м ф 9:43.4h 2 III 16 Киян В.М. 
КІОР Володимир 29.06.2001 1500 м ф 4:30.8h 3 III 16 Киян В.М. 
ПОЛКОВНИКОВ Данило 11.11.2004 400 м ф 54.7h 3 III 12 Буяр О.А.
ТИЩЕНКО Ростислав 29.07.2004 довжина ф 5.50 4 I юн 10 Буяр О.А., Тищенко Т.Є.
БОЙКО Марина 03.05.2006 довжина ф 4.66 5 I юн 10 Юхно В.О.
ПАНЧЕНКО Марія 02.08.2006 200 м ф 28.2h 6 III 10 Юхно В.О.
ПАНЧЕНКО Марія 02.08.2006 60 м ф 8.1h 7 II 8 Юхно В.О.
БАЙБАРА Олександр 17.06.2002 60 м ф 7.0h 6 I 7 Буяр О.А.
ЄРМАКОВ Владислав 02.10.2004 400 м ф 1:01.2h 11 II юн 6 Киян В.М. 
КАБАК Олександр 27.01.2003 1500 м ф 5:59.0h 11 3 Киян В.М. 
БАЙБАРА Олександр 17.06.2002 60 м з 7.1h q I Буяр О.А.
ТУРЛАК Володимир 03.08.2001 60 м з 6.8h q I Поставний О.В.
ПАНЧЕНКО Марія 02.08.2006 60 м з 8.0h q II Юхно В.О.
КОВТУНОВА Марина 25.12.2006 довжина ф NM Юхно В.О.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
КЗ МДЮСШ Лисичанськ

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

СТЕПАНЕНКО Дарина 15.02.2006 60 м ф 7.8h 3 I Ляшенко В.В.
КОЛОМІЄЦЬ Валентина 10.11.2001 60 м з 8.9h 18 III Ляшенко В.В.

Залік : 15    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

СТЕПАНЕНКО Дарина 15.02.2006 60 м з 7.9h q I Ляшенко В.В.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ОДЮСШ "Колос"Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ЮРЧЕНКО Аліна 28.11.2005 жердина ф 2.60 2 III 20 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.
БУБЛИК Ярослав 10.10.2002 жердина ф 4.30 2 I 16 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.
ЦАПЕНКО Катерина 07.05.2005 жердина ф 2.00 3 II юн 16 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.
ЛАПЕНКОВ Богдан 14.10.2004 400 м ф 56.8h 5 III 10 Серорез Т.Б. , Волчанін А.П.
ПОПОВ Іван 24.12.2003 висота ф 1.60 5 I юн 8 Захожий Д.О.
СЛЕТА Максим 29.05.2004 1500 м ф 5:20.5h 8 II юн 6 Волчанін А.П.
ШАРУН Поліна 19.03.2004 висота ф 1.30 8 I юн 5 Захожий Д.О.
ХАСЕНКО Сергій 06.12.2005 800 м ф 2:29.7h 11 II юн 5 Федотов С.В.
РЯБКО Владислав 20.01.2003 200 м ф 28.5h 12 II юн 5 Федотов С.В.
ТАРАНЕНКО Анастасія 30.05.2005 висота ф 1.25 9 II юн 4 Захожий Д.О.

КОБЗЄВА Аліна 21.02.2001 60 м з 8.7h 13 III 4
Захожий Д.О., Захожий О.І., 
Васькін К.Є.

УШИВИЙ Микита 25.06.2004 200 м ф 30.8h 14 4 Федотов С.В.
НЕЛІПА Артем 09.02.2006 800 м ф 2:35.9h 13 III юн 3 Федотов С.В.
ЛІ Роман 30.07.2002 200 м ф 32.0h 15 3 Федотов С.В.
РАЧИНСЬКИЙ Дмитро 03.05.2005 400 м ф 1:04.3h 16 III юн 3 Волчанін А.П.

Залік : 15    Підсумок: 112

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ЛАПЕНКОВ Богдан 14.10.2004 800 м ф 2:12.8h 5 III 10 Серорез Т.Б. , Волчанін А.П.
РОЖЕНКО Геннадій 18.08.2004 800 м ф 2:43.7h 14 III юн 2 Федотов С.В.
ЖИГУЛІН Ілля 12.02.2002 400 м ф 1:05.1h 17 III юн 2 Волчанін А.П., Томас А.В.
ДЕМІН Олександр 02.09.2001 60 м з 7.4h 14 II 1 Захожий Д.О.
ГЛУШАКОВА Ульяна 30.08.2006 400 м ф 1:16.0h 16 II юн 1 Волчанін А.П.
ОВЧАРЕНКО Олександр 24.10.2003 60 м з 7.6h 18 II Волчанін А.П.
КРУГЛОВ Данило 26.02.2004 400 м ф 1:07.7h 19 Волчанін А.П., Томас А.В.
РАЄВСЬКА Ганна 01.01.2003 200 м ф 41.7h 19 Федотов С.В.
ПАВЛОВА Валерія 12.05.2007 60 м з 9.1h 20 I юн Волчанін А.П.
КАЛІНІЧЕНКО Максим 10.08.2005 60 м з 7.7h 21 III Волчанін А.П.
ЛЯХ Богдана 25.07.2006 60 м з 9.2h 21 I юн Волчанін А.П.
МАЛИНОВСЬКИЙ Руслан 15.05.2007 60 м з 8.2h 27 I юн Волчанін А.П.
ПОСРЕДНІКОВ Олександр 22.03.2007 60 м з 8.3h 29 I юн Волчанін А.П.
ЗІНІНА Єва 13.10.2007 400 м ф DQ 163.3 Волчанін А.П.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ОКДЮСШ "Україна" Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

ОВСЯННИКОВ Микола 28.08.2001 400 м ф 50.6h 1 I 20 Гримзін К.Ф. , Серорез Т.Б. 
РЕЗУН Владислав 19.01.2004 200 м ф 23.7h 2 I 16 Гримзін К.Ф. 
ГЛУЗМАН Ілона 06.08.2003 400 м ф 1:07.5h 5 I юн 12 Гримзін К.Ф. 
ТУЯХОВА Віолета 21.07.2004 400 м ф 1:07.9h 6 I юн 8 Гримзін К.Ф. 

Залік : 15    Підсумок: 56

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ОВСЯННИКОВ Микола 28.08.2001 800 м ф 2:03.1h 1 II 20 Гримзін К.Ф. , Серорез Т.Б. 
РЕЗУН Владислав 19.01.2004 60 м ф 7.0h 5 I 8 Гримзін К.Ф. 
ТУЯХОВА Віолета 21.07.2004 800 м ф 2:46.8h 7 III 7 Гримзін К.Ф. 
ГЛУЗМАН Ілона 06.08.2003 800 м ф 2:46.9h 8 III 6 Гримзін К.Ф. 
РЕЗУН Владислав 19.01.2004 60 м з 7.1h q I Гримзін К.Ф. 

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ОКДЮСШ м.Дружківка Днц

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

БОМБІНА Діана 17.10.2004 800 м ф 2:29.3h 2 II 16 Лук'янова О.О.
ДУБІНЕЦЬ Дар'я 28.05.2007 1500 м ф 5:28.8h 3 III 16 Лук'янова О.О.
СОСНОВЕНКО Олександр 24.03.2003 60 м ф 6.8h 3 I 12 Лук'янова О.О., Серорез Т.Б. 
СУХОЛАД Дар'я 17.05.2005 800 м ф 2:46.5h 6 III 8 Лук'янова О.О.
ЧОРНА Олена 04.09.2004 200 м ф 29.0h 7 III 8 Лук'янова О.О.
УДОВИЧЕНКО Данило 15.08.2007 3000 м ф 13:04.0h 6 7 Лук'янова О.О.
СІДАШОВ Владислав 10.01.2003 3000 м ф 13:04.2h 7 6 Лук'янова О.О.
БЕЗРОДНА Єлизавета 16.07.2006 200 м ф 33.1h 15 II юн 2 Лук'янова О.О.
БАРАБАШ Владислава 28.10.2004 60 м з 8.8h 16 III 2 Лук'янова О.О.
КАРЦЕВА Ірина 27.03.2004 1500 м ф 6:48.2h 14 III юн Лук'янова О.О.
КАРЦЕВА Тетяна 10.02.2008 800 м ф 3:11.8h 17 II юн Лук'янова О.О.
КУЛИК Степан 17.03.2004 60 м з 8.5h 31 II юн Лук'янова О.О.

Залік : 15    Підсумок: 77

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ДУБІНЕЦЬ Дар'я 28.05.2007 3000 м ф 11:45.3h 2 III 16 Лук'янова О.О.
БОМБІНА Діана 17.10.2004 1500 м ф 5:47.4h 6 III 10 Лук'янова О.О.
ЧОРНА Олена 04.09.2004 60 м з 8.1h 9 II 7 Лук'янова О.О.
ЧОРНА Олена 04.09.2004 400 м ф 1:09.4h 9 I юн 6 Лук'янова О.О.
СУХОЛАД Дар'я 17.05.2005 400 м ф 1:11.1h 12 I юн 5 Лук'янова О.О.
УДОВИЧЕНКО Данило 15.08.2007 1500 м ф 5:56.5h 10 4 Лук'янова О.О.
БЕЗРОДНА Єлизавета 16.07.2006 400 м ф 1:17.7h 17 II юн Лук'янова О.О.
СІДАШОВ Владислав 10.01.2003 400 м ф 1:07.8h 20 Лук'янова О.О.
СОСНОВЕНКО Олександр 24.03.2003 60 м з 6.9h q I Лук'янова О.О., Серорез Т.Б. 

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ДВУОР ім.С.Бубки

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

Залік : 0    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

КОНОВАЛОВА Євгенія 21.07.2002 60 м ф 7.5h 1 КМС 20 Чонка Н.І., Кривошанов О.Ю.

ДРОЗД Ігор 21.07.2003
60 м з/б 
(0.990) ф 8.5h 1 I 20

Юхно В.О., Захожий Д.О., 
Захожий О.І.

ЛАРІНА Марія 04.08.2004 ядро 4 кг ф 12.46 1 I 20

Романенко І.М., 
Семенов О.С., 
Семенова О.В.

ОВСЯННИКОВ Микола 28.08.2001 400 м ф 50.6h 1 I 20 Гримзін К.Ф. , Серорез Т.Б. 

ДРОЗД Ігор 21.07.2003 висота ф 1.85 1 II 20
Юхно В.О., Захожий Д.О., 
Захожий О.І.

КАДУРІНА Олена 04.10.2004 висота ф 1.60 1 II 20 Захожий О.І., Захожий Д.О.
ОВСЯННИКОВ Микола 28.08.2001 800 м ф 2:03.1h 1 II 20 Гримзін К.Ф. , Серорез Т.Б. 
ЮРЧЕНКО Аліна 28.11.2005 жердина ф 2.60 2 III 20 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.
БУБЛИК Ярослав 10.10.2002 жердина ф 4.30 2 I 16 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 400 м ф 51.8h 2 I 16
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

ПРИХОДЬКО Кирило 08.06.2001 60 м ф 6.8h 2 I 16 Захожий О.І., Серорез Т.Б. 
ШАГАЄВ Андрій 04.09.2004 потрійний ф 12.22 3 I юн 16 Захожий О.І., Захожий Д.О.
ЦАПЕНКО Катерина 07.05.2005 жердина ф 2.00 3 II юн 16 Седньов Ю.А., Волчанін А.П.
СОСНОВЕНКО Олександр 24.03.2003 60 м ф 6.8h 3 I 12 Лук'янова О.О., Серорез Т.Б. 

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 60 м ф 8.0h 5 II 12
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 200 м ф 28.0h 5 III 12
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 60 м ф 6.9h 4 I 10
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

БАРАННІК Єгор 20.06.2004 200 м ф 25.2h 4 II 10 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.
НОВОДРАНОВ Володимир 21.05.2003 жердина ф 4.10 4 II 10 Седньов Ю.А., Котляр І.В.
ЛАПЕНКОВ Богдан 14.10.2004 400 м ф 56.8h 5 III 10 Серорез Т.Б. , Волчанін А.П.
ЛАПЕНКОВ Богдан 14.10.2004 800 м ф 2:12.8h 5 III 10 Серорез Т.Б. , Волчанін А.П.
БАРАННІК Єгор 20.06.2004 400 м ф 56.9h 6 III 8 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.

КУЗЬМЕНКО Дар'я 24.03.2004 висота ф 1.30 6 I юн 7
Захожий Д.О., Захожий О.І., 
Луценко О.І.

БОЧКО Дмитро 29.07.2004 60 м з 7.2h 9 I 5
Логвиненко О.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

БАРАННІК Єгор 20.06.2004 60 м з 7.3h 11 II 3 Серорез Т.Б. , Луценко О.І.

ПРИСТИНСЬКА Еліна 22.05.2003 200 м ф 26.2h 1 I
Ольхова Т.О., 
Кривошанов О.Ю.

ТАРАНОВСЬКА Лілія 30.08.2004 жердина ф 2.70 1 II Седньов Ю.А., Ольхова Т.О.
ГОРЕЦЬКИЙ Вадим 05.06.2001 ядро 6 кг ф 12.90 1 III Ібрагімов Д.Н., Семенов О.С.

ПРИСТИНСЬКА Еліна 22.05.2003 60 м ф 7.7h 2 I
Ольхова Т.О., 
Кривошанов О.Ю.

ЗУЄВА Альона 04.08.2001 200 м ф 27.4h 2 II Серорез Т.Б. , Макарова М.Г.
ЗУЄВА Альона 04.08.2001 400 м ф 1:00.9h 2 II Серорез Т.Б. , Макарова М.Г.
ФОМІН Максим 08.05.2003 800 м ф 2:03.5h 2 II Васькін К.Є., Серорез Т.Б. 

ДАНИЛОВА Дар'я 29.03.2003 1500 м ф 5:27.9h 2 III
Васькін К.Є., 
Москаленко Н.В.

ФОМІН Максим 08.05.2003 1500 м ф 4:28.2h 2 III Васькін К.Є., Серорез Т.Б. 

КУКЛІНА Євгенія 02.08.2004 400 м ф 1:01.6h 3 II
Ольхова Т.О., 
Кривошанов О.Ю.

МИРОНЕЦЬ Дар'я 11.10.2001 довжина ф 5.07 3 III
Третьяков М.К. , 
Кутявіна О.Г.



ДАНИЛОВА Дар'я 29.03.2003 800 м ф 2:45.6h 5 III
Васькін К.Є., 
Москаленко Н.В.

СТРАТАН Іван 04.02.2003 довжина ф 5.21 6 II юн Третьяков М.К. 

МИРОНЕЦЬ Дар'я 11.10.2001 60 м ф 8.2h 8 II
Третьяков М.К. , 
Кутявіна О.Г.

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 04.12.2004 400 м ф 1:09.8h 10 I юн
Васькін К.Є., 
Москаленко Н.В.

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 04.12.2004 800 м ф 2:49.1h 11 III
Васькін К.Є., 
Москаленко Н.В.

КОНОВАЛОВА Євгенія 21.07.2002 60 м з 7.5h q КМС Чонка Н.І., Кривошанов О.Ю.

ЖУРАВОВ Данило 23.03.2002 60 м з 6.9h q I
Третьяков М.К. , 
Кузьменко В.І.

ОСТРОВСЬКА Ганна 17.12.2004 60 м з 7.8h q I
Асосков С.Ю., 
Кривошанов О.Ю.

ПРИСТИНСЬКА Еліна 22.05.2003 60 м з 7.7h q I
Ольхова Т.О., 
Кривошанов О.Ю.

ПРИХОДЬКО Кирило 08.06.2001 60 м з 6.8h q I Захожий О.І., Серорез Т.Б. 
СОСНОВЕНКО Олександр 24.03.2003 60 м з 6.9h q I Лук'янова О.О., Серорез Т.Б. 

МИРОНЕЦЬ Дар'я 11.10.2001 60 м з 8.1h q II
Третьяков М.К. , 
Кутявіна О.Г.

СТРАТАН Іван 04.02.2003 потрійний ф NM Третьяков М.К. 

ШВЕЦЬ Ростислав 10.04.2002 потрійний ф NM
Третьяков М.К. , 
Голубов О.В.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту



Відкритий чемпіонат Донецької області з 
легкої атлетики серед команд ДЮСШ 
юнаків та дівчат 2001 р. н. та молодші

Бахмут 30 - 1 декабря 2019 г.

Особистий рахунок
ЛОЛІФКС

Спортсмен
Дата 

нар.
Вид Круг Рез. М-це Розр Очки КЗ ФСТ Тренери

Залік : 0    Підсумок:

Результати, що не ввійшли до підрахунку командної першості:

ТІТАРЕВ Віктор 20.01.2004 400 м ф 55.6h 4 III
Матвійчук Л.Ю., 
Осколков О.В.

Технічний делегат
Національний суддя зі спорту Скирда І.В.

Головний секретар Кадацький М.А.
Національний суддя зі спорту


